Yücel
Öztürk, İstanbul 2015, s. 383-386; İlya V. Zaytsev, Krımskaya İstoriografiçeskaya
Traditsiya XV-XIX Vekov, Moskova 2009, s. 97 vd.
2 Asseb-o-Sseyyar ili Sem Planet, Soderjaşçey İstoriyu Krımskih Hanov ot Mengli Girey
Hana I-go do Mengli Girey Hana II-go t.e. s 871/1466 po 1150/1737 g. Soçinenie Seyida
Muhammeda Rizı, İzdannoye İmperatorskim Kazanskim Universitetom pod
Nablyudeniem Mirzı Kazembeka, Kazan 1832, s. III.
3 V. D. Smirnov, Krımskoye Hanstvo pod Verhovenstvom Otomanskoy Portı do Naçala
XVIII Veka, T. I, Moskova 2005, s. 33; Neriman Seyithayha, “Seyyid Muhammed
Rıza’nın Kökeni (XVIII.

Kaynakça
Acar, Serkan, “İlya V. Zaytsev, Krımskaya İstoriografiçeskaya Traditsiya XV-

XIX Vekov”, Karadeniz Araştırmaları Dergisi, S. 37, İlkbahar 2013, s. 215-218.
Asseb-o-Sseyyar ili Sem Planet, Soderjaşçey İstoriyu Krımskih Hanov ot

Mengli Girey Hana I-go do Mengli Girey Hana II-go t.e. s 871/1466 po
1150/1737 g. Soçinenie Seyida Muhammeda Rizı, İzdannoye İmperatorskim
Kazanskim Universitetom pod Nablyudeniem Mirzı Kazembeka, Kazan 1832.

Hartahay, Feoktist Avraamoviç, “İstoriçeskaya Sudba Krımskih Tatar”,
Vestnik Yevropı, Tom II, St. Petersburg, İyun 1867, s. 140-174.